
I ,. 

• 

...... 

1 :J G 
1 ./ 

, 3-1 O-

O OCY 

J 

ZARZĄDZENIE Nr 1/2018 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głownie 

z dnia 9 stycznia 2018 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu 
, 

Swiadczeń Socjalnych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Głownie 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (t.j. Dz. U. 2017 r. poz. 2191, 2371) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ustalam Regulamin gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w 

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Głownie, stanowiący załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości pracownikom 
za pośrednictwem przedstawiciela załogi. 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie nr 1/2017 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głownie z 

dnia 5 stycznia 2017 r. w sprawie ustalenia Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego 
, 

Funduszu Swiadczeń Socjalnych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Głownie. 

Gmi • zncJ 

• 

• 


